
[image: image1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31.07.2019 года                                                                                              № 86-р
станица Вышестеблиевская
О внесении в реестр муниципального имущества, 

поступившего в 2019 году
В соответствии с пунктом 2 статьи 62 Устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района:
1. Принять на баланс и включить в реестр муниципального имущества администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, следующее недвижимое имущество:
	№ п/п
	Наименование
	кол-во
	кадастровый номер
	кадастровая стоимость, руб.
	балансовая стоимость, руб.

	1.
	Нежилое здание, общей площадью 232,5 кв. м., этажей: 1, 

по адресу: ст-ца Вышестеблиевская,
ул. Октябрьская, 107
	1
	23:30:0803011:624
	4036362,75
	282500,00

	2.
	Земельный участок, площадью 1000 кв.м., 

по адресу: ст-ца Вышестеблиевская, 

ул. Октябрьская, 107
	1
	23:30:0803011:686
	501450,00
	615000,00


2. Передать в казну администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района вышеперечисленное недвижимое имущество.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на директора муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района И.С. Печеную.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского сельского 
поселения Темрюкского района                                                         П.К. Хаджиди
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